
UCHWAŁA NR LXVII/840/24 
RADY GMINY LUBICZ 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie Gminy Lubicz w 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40, ust.1 i art. 41, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.Dz. U. z 2023 r., poz.40, 572, 1463, 1688) oraz art. 37 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
2017 r.- Prawo Wodne (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1478, 1668, 1890, 1963, 2029), Rada Gminy Lubicz uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Określa się sezon kąpielowy na terenie Gminy Lubicz obejmujący okres od dnia 22 czerwca 2024 r. do
01.09.2024 r. 

§ 2. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Lubicz w 2024 roku, który obejmuje kąpielisko na
Jeziorze Józefowo w miejscowości Józefowo o współrzędnych: Punkt A- 53° 3' 15,4'' N 18° 50' 59.8'' E Punkt
B- 53° 3' 16,5'' N 18° 51' 0.7" E Punkt C- 53° 3' 15.4'' N 18° 51' 3.3'' E Punkt D- 53° 3' 16.4'' N 18° 51' 3,6''E

2. Szczegółowe położenie kąpieliska, o którym mowa w ust. 1 zaznaczono na załączniku graficznym do
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubicz

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Kujawsko- Pomorskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Zbigniew Szczepański 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F154020B-F4B7-4CCD-AD30-C9102C2E2616. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały  LXVII/840/24 
Rady Gminy Lubicz z dnia 29 lutego 2024 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F154020B-F4B7-4CCD-AD30-C9102C2E2616. Uchwalony Strona 1

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Zbigniew Szczepański 



Uzasadnienie 

Gmina Lubicz jako organizator kąpieliska, w dniu 29.12.2023 r., złożyła formalny wniosek o wpisanie 
kąpieliska na Jeziorze Józefowo do wykazu kąpielisk w 2024 r., znajdujących się na terenie Gminy Lubicz. 

Zgodnie z art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r.- Prawo Wodne, Rada Gminy określa w drodze 
uchwały będącej aktem prawa miejscowego, corocznie do 20 maja sezon kąpielowy oraz wykaz kapielisk na 
terenie gminy. 

Stosownie do treści art. 37 ust. 10 ww. ustawy, projekt uchwały został podany do publicznej wiadomości 
na okres od 10 stycznia 2024 r. do 30 stycznia 2024 r. Dodatkowo określono formę, miejsce i termin 
skladania uwag oraz propozycji zmian do tego projektu uchwały. 

Projekt uchwały- w myśl art. 37 ust. 12 ww. ustawy- został przekazany do zaopiniowania Dyrektorowi 
Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Gdańsku Pańswowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, 
Głównemu Inspektorowi Ochrony Środowiska w Bydgoszczy oraz Państwowemu Powiatowemu 
Inspektorowi Sanitarnemu w Toruniu. Dnia 07.02.2024r. Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w 
Toruniu wydał postanowienie Nr 24/H.HŚ/2024 z pozytywną opinią dla przedstawionego projektu uchwały. 
W dniu 14.02.2024 do Urzędu Gminy wpłynęły pozytywne opinie DMS_BY.023.10.2024.ŁR Głównego 
Inspektora Ochrony Środowiska oraz G.RZP.414.1.26.2024.KM Dyrektora Regionalnego Zarządu 
Gospodarki Wodnej w Gdańsku Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie . 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Zbigniew Szczepański 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F154020B-F4B7-4CCD-AD30-C9102C2E2616. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVII/840/24 RADY GMINY LUBICZ z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik graficzny
	Uzasadnienie


